al ribasso di gara e parte, relativi alla sicurezza e salute, non soggetti al ribasso, come specificato in 
seguito. 

L’importo complessivo dell’appalto ammonta a € 215´929,89 = (Euro 
Duecentoquindicinovecentoventinove/89). 

Per la tutela della sicurezza e la salute dei lavoratori è prevista la somma di € 2.500 (Euro 
duemilacinquecento/00), non soggetta a ribasso ai sensi del D.Lgs. 81/80. 

Parte 2°-  Distribuzione importi 

CATEGORIA prevalente IMPORTO % 
PAVIMENTAZIONI-CORDOLI-MASSETTI-SOTTOFONDI-RIMOZIONI- 
SMONTAGGI-DEMOLIZIONI-SCAVI-SMALTIMENTI OG 3 

€ 171.125,11 79,25% 

CATEGORIE scorporabili